
 

19. POSIEDZENIE ZARZĄDU 

POLSKIEGO ZWIĄZKU TENISA STOŁOWEGO 

12 kwietnia 2016 roku godz. 11:00, Warszawa 
 

protokół 
 
 

1. Posiedzeniu Zarządu PZTS przewodniczył Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech 
WALDOWSKI, który otwierając posiedzenie, przywitał obecnych wszystkich 
pozostałych 7 Członków Zarządu PZTS oraz zaproszonych gości. 

2. Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI stwierdził quorum i potwierdził 
ważności obrad. Członkowie Zarządu PZTS nie wyrazili sprzeciwu w sprawie zgody 
na rejestrację audiofoniczną przebiegu posiedzenia.  

3. Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI odczytał projekt porządku obrad i 
poprosił o ewentualne zgłaszanie poprawek. Zarząd PZTS jednogłośnie przyjął 
porządek obrad. 

4. W trakcie dyskusji nad protokołem z 18. posiedzenia Zarządu Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego z dnia 15 grudnia 2015 roku członkowie Zarządu PZTS wyrażali 
krytyczne opinie dotyczące Sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZTS za 2014 rok 
przedstawionego podczas Sprawozdawczego Walnego Zebrania Delegatów PZTS, 
które odbyło się w dniu 29 sierpnia 2015 roku w Warszawie.  

Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI uznał, że Komisja Rewizyjna 
PZTS powinna pomagać Zarządowi PZTS. Podkreślił, iż jego zdanie zanim coś poda 
się do publicznej wiadomości warto się spotkać i porozmawiać. Uznał, że zawarty w 
protokole posiedzenia Komisji Rewizyjnej PZTS odbytego w dniu 24 października 
2015 roku w Warszawie a dotyczącego kontroli pionu szkolenia PZTS wniosek o 
zatrudnianie trenerów z zagranicy za nieuzasadniony. Wiceprezes ds. Sportowych 
Pan Tadeusz CZYCZEL zauważył, iż ocena Komisji Rewizyjnej PZTS, iż w 2014 roku 
nie było znaczących sukcesów sportowych jest krzywdząca, bo był to okres jednych 
z najbardziej znaczących sukcesów sportowych w historii. 

Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI zauważył, iż Członkowie 
Komisji Rewizyjnej PZTS zamiast wskazywania błędów i wypracowania rozwiązań 
w drodze rozmów, odczuwają przyjemność w „dokopaniu” Zarządowi. Członek 
Zarządu Pan Grzegorz KIELAR podkreślił, że pomimo iż w Sprawozdaniu Komisji 
Rewizyjnej była mowa o sprawach finansowych nie zwrócono się do Skarbnika PZTS 
z jakimikolwiek pytaniami dotyczącymi sprawozdania finansowego za 2014 rok. 

W dalszej części dyskusji Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI po 
raz kolejny ocenił krytycznie funkcjonowanie restauracji w Centrum Szkolenia PZTS 
w Gdańsku wskazując, iż z uwagi na zaległości finansowe restauratora, podjęte 
zostaną kroki w celu zmiany podmiotu prowadzącego restaurację. 

Relacjonując spotkanie z członkami Kolegium Sędziów PZTS, Prezes Zarządu 
PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI podkreślił, iż jako Prezes Zarządu nie może 
podejmować działań sprzecznych z uchwałami Zarządu, dlatego z przykrością 
odebrał treść protokołu ze spotkania, który został przygotowany przez 
Przewodniczącego Kolegium Sędziów PZTS Pana Przemysława ŻAKA. 



Kontynuując Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI poinformował o 
realizacji uchwały Sprawozdawczego Walnego Zebrania Delegatów PZTS, które 
odbyło się w dniu 29 sierpnia 2015 roku w Warszawie dotyczącej wydatkowania 
kwoty 50.000 zł wpłaconej przez klub sportowy KST ENERGA-MANEKIN Toruń z 
tytułu opłaty za „dziką” kartę na finansowanie szkolenia oraz kosztów udziału 
zawodniczek i zawodników w kategoria młodzieżowych w zawodach 
międzynarodowych podkreślając, że uchwała nie dotyczy wyłącznie zawodników 
klubu sportowego KST ENERGA-MANEKIN Toruń. 

Członek Zarządu PZTS Pan Tadeusz NOWAK podkreślił bezwzględną 
konieczność przygotowania rzetelnych i stojących na wysokim poziomie 
merytorycznym materiałów dla delegatów na zbliżające się Sprawozdawczo-
Wyborcze Walne Zgromadzenie Delegatów PZTS. Uznał za zasadne szczegółowe 
przedstawienie dokonań Zarządu w kończącej się kadencji z szczególnym 
uwzględnieniem wyjaśnień w sprawach, w których nie udało się zrealizować 
wszystkich zamierzeń Zarządu. Wskazał na potrzebę przygotowania medialnej 
prezentacji podczas Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia 
Delegatów PZTS. 

Również głosy w dyskusji Członków Zarządu Pana Eugeniusza 
SKIBNIEWSKIEGO i Pana Tadeusza CZUŁNY podkreślały konieczność właściwego 
przygotowania materiałów dla delegatów. 

 Zarząd PZTS podjął decyzję o zatwierdzeniu protokołu z 18. posiedzenia 
Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego z dnia 15 grudnia 2015 roku (8 
głosów za). 

5. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zapoznał się ze szczegółową informacją 
dotyczącą realizacji uchwał Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego oraz uchwał i decyzji Zarządu Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego. W trakcie dyskusji poruszono sprawę złożenia wniosku o wstąpienie do 
Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego. 

6. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął następujące uchwały w sprawie 
zatwierdzenia decyzji Prezesa Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego 
podjętych w okresie od 15 grudnia 2015 roku do 12 kwietnia 2016 roku: 

− Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 214/Z/2016 w 
sprawie zatwierdzenia decyzji Nr 009/PR/2016 Prezesa Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie przyznania 
nagród finansowych dla członków Komitetu Organizacyjnego zawodów 
międzynarodowych GAC Group 2015 ITTF World Tour Warsaw Polish Open. 
Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI stwierdził, iż uchwała nie 
będzie opublikowana z uwagi na ochronę danych osobowych (8 głosów za); 

− Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 215/Z/2016 w 
sprawie zatwierdzenia decyzji Nr 010/PR/2016 Prezesa Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na przełożenie terminu meczu pomiędzy drużynami KU AZS UE Wrocław 
i KS BRONOWIANKA Kraków w dniu 3 lutego 2016 roku (8 głosów za); 

− Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 216/Z/2016 w 
sprawie zatwierdzenia decyzja Nr 011/PR/2016 Prezesa Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie zatwierdzenia 
obsady sędziowskiej na 84. Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek i 
Seniorów (8 głosów za); 

− Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 217/Z/2016 w 
sprawie zatwierdzenia decyzja Nr 012/PR/2016 Prezesa Zarządu Polskiego 



Związku Tenisa Stołowego z dnia 24 marca 2016 roku w sprawie zatwierdzenia 
obsady sędziowskiej zawodów międzynarodowych 2016 ITTF World Tour 
Warsaw Polish Open, 20-24 kwietnia 2016, Warszawa, hala widowiskowo-
sportowa COS TORWAR oraz upoważnieniu Prezesa Zarządu PZTS do 
uzupełnienia listy sędziów zgodnie z wymaganiami ITTF (8 głosów za). 

7. W trakcie dyskusji dotyczącej określenia terminu, harmonogramu przygotowań oraz 
przydziału mandatów na Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zgromadzenia 
Delegatów PZTS Prezes PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI zwrócił uwagę na 
konieczność przeprowadzenia walnych zgromadzeń we wszystkich wojewódzkich 
związkach tenisa stołowego. Zwrócił też uwagę na potrzebę uroczystego 
przeprowadzenia obchodów 85-lecia Polskiego Związku Tenisa Stołowego m.in. w 
zakresie wręczenia odznaczeń dla działaczy wojewódzkich związków tenisa 
stołowego zasłużonych dla Polskiego Związku Tenisa Stołowego. Podkreślił 
konieczność terminowego przygotowania sprawozdania finansowego PZTS za 2015 
rok. 

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął decyzję w sprawie powołania 
Komisji Zjazdowej w składzie: Wojciech WALDOWSKI, Kamil SKRZYPCZAK, Tadeusz 
CZYCZEL, Tadeusz NOWAK, Grzegorz KIELAR i Marek PRZYBYŁOWICZ. 

W dalszej części dyskusji poświęconej podziałowi mandatów Wiceprezes ds. 
Sportowych Pan Tadeusz CZYCZEL stwierdził, iż po wstępnej analizie zapisów 
Statutu PZTS łączna liczba mandatów będzie wynosić ok. 110.  Prezes Zarządu PZTS 
Pan Wojciech WALDOWSKI i Członek Zarządu Pan Grzegorz KIELAR zwrócili uwagę 
na konieczność prawidłowej weryfikacji wykazów klubów sportowych będących 
członkami danego wojewódzkiego związku tenisa stołowego. Podkreślono 
konieczność zwrócenia się do radcy prawnego z prośbą o opinię prawną na temat 
podziału mandatów w celu uniknięcia zagrożenia podważenia uchwał 
Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZTS. 

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 218/Z/2016 w 
sprawie ustalenia terminu Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia 
Delegatów PZTS w Warszawie - 23 października 2016 roku I termin: godz. 
11:00, II termin: godz. 11:30 (8 głosów za). 

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 219/Z/2016 w 
sprawie ustalenia harmonogramu przygotowań do  Sprawozdawczo-Wyborczego 
Walnego Zgromadzenia Delegatów PZTS w Warszawie - 23 października 2016 roku I 
termin: godz. 11:00, II termin: godz. 11:30 (8 głosów za): 

− powołanie Komisji Zjazdowej PZTS – 12 kwietnia 2016 roku, 

− przygotowanie sprawozdania z działalności Zarządu i Komisji Rewizyjnej 
PZTS – do 31 sierpnia 2016 roku, 

− opracowanie materiałów dla delegatów – do 6 września 2016 roku, 

− przeprowadzanie walnych zgromadzeń delegatów przez wojewódzkie 
związki tenisa stołowego – do 18 września 2016 roku, 

− przesłanie do Komisji Zjazdowej PZTS przez wojewódzkie związki tenisa 
stołowego sprawozdań z walnych zgromadzeń delegatów oraz 
prawomocnych list delegatów na Sprawozdawczo-Wyborcze Walne 
Zgromadzenie Delegatów PZTS - do 21 września 2016 roku, 

− zatwierdzenie przez Zarząd PZTS listy delegatów z podziałem na 
województwa oraz materiałów dla delegatów – do 22 września 2016 roku, 

− przekazanie drogą elektroniczną materiałów dla delegatów do wojewódzkich 
związków tenisa stołowego – do 23 września 2016 roku, 



8. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 220/Z/2016 w 
sprawie zatwierdzenia składów kadr narodowych w okresie od 1 stycznia do 30 
czerwca 2016 roku: 

− kadra narodowa seniorek; 

− kadra narodowa seniorów; 

− kadra narodowa osób niepełnosprawnych (8 głosów za). 

9. Zarząd PZTS zapoznał się z informacją dotyczącą stanu przygotowań do zawodów 
międzynarodowych: 

− 2016 ITTF World Tour Warsaw Polish Open, 20-24 kwietnia 2016, 
Warszawa TORWAR; 

− 2016 ITTF World Junior Circuit Polish Junior & Cadet Open, 25-29 maja 
2016 roku, Władysławowo-Cetniewo. 

Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI zwrócił uwagę na zagrożenie 
wyniku finansowego zawodów 2016 ITTF World Tour Warsaw Polish Open z 
uwagi na brak podpisania umów ze sponsorami. 

10. W trakcie dyskusji poświęconej krytycznej ocenie zawartości merytorycznej w 
następujących dokumentach opracowanych przez Komisję Rewizyjną Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego: 

− Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej PZTS za 2014 rok przedstawionego 
podczas Sprawozdawczego Walnego Zebrania Delegatów PZTS, które 
odbyło się w dniu 29 sierpnia 2015 roku w Warszawie; 

− protokół posiedzenia Komisji Rewizyjnej PZTS odbytego w dniu 24 
października 2015 roku w Warszawie a dotyczącego kontroli pionu 
szkolenia PZTS. 

Zarząd PZTS zapoznał się z stanowiskiem radcy prawnego Pana Konrada 
BUCZYŁO z dnia 1 marca 2016 roku w sprawie podjęcia przez Zarząd możliwych 
działań wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego (art. 24 kc) 

11. Zarząd PZTS zapoznał się z protokołem posiedzenia Komisji Majątkowo-Sprzętowej 
PZTS odbytego w dniu 23 marca 2016 roku w Warszawie z udziałem 
Przewodniczącego Komisji Pana Jerzego Jana WIECZORKA oraz Członków Komisji: 
Andrzeja JESIOŁOWSKIEGO, Tadeusza NOWAKA i Michała NAPIERAŁY. Jak 
podkreślił Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI, Komisja 
rozdysponowała sprzęt zmagazynowany w Centralnym Ośrodku Sportu Ośrodku 
Przygotowań Olimpijskich im. Feliksa Stamma Cetniewo we Władysławowie i 
Bytomiu w liczbie: 28 stołów andro Magnum i 36 stołów andro Competition 
(wraz z osprzętem) pomiędzy 13 wojewódzkich związków tenisa stołowego. 

Na wniosek Komisji Majątkowo-Sprzętowej PZTS, Zarząd Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 221/Z/2016 w sprawie powołania 
Wiceprezesa ds. Sportowych Zarządu PZTS Pana Tadeusza CZYCZELA na 
pełnomocnika Zarządu PZTS ds. rozbudowy bazy noclegowej w Centrum Szkolenia 
PZTS im. Andrzeja GRUBBY w Gdańsku w związku z nową perspektywą środków 
unijnych w latach 2016-2020 (8 głosów za). 

12. W trakcie dyskusji poświęconej działalności Kolegium Sędziów Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego, Prezes PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI uznał, iż na podstawie 
wspólnej oceny Członków Zarządu PZTS obecne Kolegium Sędziów PZTS - jako 
organ doradczy - utraciło zaufanie Zarządu PZTS. Wiceprezes ds. Sportowych Pan 
Tadeusz CZYCZEL krytycznie oceniając pracę Przewodniczącego Kolegium Sędziów 
PZTS Pana Przemysława ŻAKA, zwrócił uwagę na konieczność prawidłowego 



przeprowadzenia egzaminu na sędziego międzynarodowego oraz wskazał na 
potrzebę powołania Komisji Egzaminacyjnej. Członek Zarządu Pan Eugeniusz 
SKIBNIEWSKI omówił dotychczasowe robocze spotkania Kolegium Sędziów PZTS, 
zwracając uwagę na konieczność przestrzegania przepisów Regulaminu Rozgrywek 

PZTS w zakresie powoływania sędziów liczących w meczach 1. ligi kobiet i mężczyzn 
przez wojewódzkie kolegia sędziowskie.   

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 222/Z/2016 w 
sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w składzie: Przewodniczący Pan 
Eugeniusz SKIBNIEWSKI oraz Członkowie: Pan Marcin FIDALA i Pan Andrzej 
MOCZKO w celu przeprowadzenia egzaminu na sędziego klasy międzynarodowej w 
dniu 24 kwietnia 2016 roku w Warszawie (8 głosów za). 

Na podstawie rekomendacji Kolegium Sędziów Pomorskiego Wojewódzkiego 
Związku Tenisa Stołowego z dnia 15 stycznia 2016 roku, Zarząd Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 223/Z/2016 w sprawie nadania sędziemu 
Panu Marcinowi FIDALI klasy państwowej (8 głosów za). 

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego postanowił skierować do akceptacji 
przez Zarząd PZTS przyszłej kadencji, opracowane przez sędziego Pana Piotra 
PIELACIŃSKIEGO materiały dotyczące procedur wyboru nowego Kolegium Sędziów 
PZTS.  

13. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zapoznał się z informacją w sprawie 
stanu prac nad projektem Regulaminu Rozgrywek PZTS na sezon 2016/2017. W 
trakcie dyskusji wstępnie omówiono zmiany i poprawki do Regulaminu Rozgrywek 

PZTS oraz określono harmonogram prac w celu przyjęcia przez Zarząd PZTS 
Regulaminu Rozgrywek PZTS na sezon 2016/2017 w terminie do końca czerwca 2016 
roku. 

14. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zapoznał się z informacją dotyczącą 
stanu przeterminowanych zaległości finansowych klubów sportowych w stosunku 
do Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 

Na wniosek Wydziału Rozgrywek PZTS, Zarząd Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego podjął decyzję o częściowym umorzeniu w wysokości 1000 zł należności 
klubu sportowego LZS ORION BRANDA Bukowice wynikających z faktury nr 
438/R/2015 z dnia 31 lipca 2015 roku,  z uwagi na wycofanie drużyny z rozgrywek 
1. ligi kobiet grupa południowa w sezonie 2015/2016 (8 głosów za). 

15. Sprawy różne: 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu odwołania z dnia 23 listopada 2015 
roku klubu sportowego MKS SPÓJNIA Ośno Lubuskie od wyniku meczu z dnia 
21 listopada 2015 roku pomiędzy LKS II ODRA Głoska i MKS SPÓJNIA Ośno 
Lubuskie zweryfikowanego jako wynik 7:3 dla gospodarza z powodu udziału w 
meczu zawodnika Michała BAŃKOSZA (6 głosów za, 2 głosy przeciw), 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości skargę z dnia 21 stycznia 2016 roku klubu 
sportowego KU AZS Uniwersytetu Zielonogórskiego na pracę Wydziału 
Rozgrywek Dolnośląskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego we 
Wrocławie, 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu odwołania z dnia 16 grudnia 2015 
roku klubu sportowego UKS VILLA-VERDE Olesno od decyzji nr 
068/2015/2016 Wydziału Rozgrywek PZTS w sprawie weryfikacji wyniku 
meczu 1. ligi mężczyzn oraz nałożenia kary finansowej w wysokości 1000 zł (7 
głosów za, 1 głos przeciw), 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości pismo procesowe Hotel OSSA Grupa Trip 



Spółka Akcyjna w sprawie zapłaty za usługi transportowe; 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości rozwiązanie umowy sponsorskiej z dnia 
29 grudnia 2015 roku z firmą F.H. SPORT-KALUZNY w sprawie piłeczek Hanno 
na zawody weteranów, 

− Zarząd PZTS wyraził zgodę na zakup przenośnego analizatora lotnych 
związków organicznych miernika MiniRAE Lite firmy RAE Systems służącego 
do przeprowadzania kontroli rakietek zgodnie z ofertą firmy nr 
12/S/2016/BHP firmy MOC ENVAG Sp. z o.o. pod warunkiem posiadania 
środków finansowych, 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu prośby klubu sportowego GLUKS 
BOBRY Bobrowniki w sprawie zezwolenia na grę w 2. rundzie rozgrywek 2. ligi 
mężczyzn grupa lubelsko-podlaska zawodnika Piotra JAGUSIA (8 głosów za), 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości informację sprawie realizacji 5 wniosków 
z dnia 18 stycznia 2016 roku Pana Pawła GĄSIORSKIEGO o udostępnienie 
informacji publicznej dotyczących sportu osób niepełnosprawnych, 

− Zarząd PZTS uznał się za organ niewłaściwy i pozostawił bez rozpatrzenia 
protest z dnia 3 lutego 2016 roku klubu sportowego UKS GWOŹDZIK Gwoźnica 
Dolna dotyczący rozliczeń pomiędzy klubem a zawodnikiem Piotrem 
ZAJĄCEM, 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu prośby klubu sportowego WZSN 
START Wrocław w sprawie opłacania przez klub wyłącznie jednej licencji 
okresowej dla zawodników uczestniczących w rozgrywkach ligowych i 
zawodach dla osób niepełnosprawnych, 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości informację o podpisaniu w dniu 18 marca 
2016 roku aneks do umowy o współpracy pomiędzy Polskim Związkiem 
Tenisa Stołowego a Polską Superligą Tenisa Stołowego Sp. z o.o., 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o wyrażeniu zgody na objęcie przez Polski Związek 
Tenisa Stołowego patronatu nad zawodami sportowymi organizowanymi w 
2016 roku przez klub sportowy ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia (8 głosów za), 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu nieformalnego odwołania w postaci 
e-maila z dnia 29 marca 2016 roku zawodniczki Klaudii KUSIŃSKIEJ od decyzji 
sędziego o ukaraniu zawodniczki żółtą kartką w meczu ligowym (8 głosów za), 

− Zarząd PZTS podjął decyzję o odrzuceniu prośby z dnia 30 marca 2016 roku 
prośba Publicznego Gimnazjum w Drzonkowie o wsparcie finansowe wyjazdu 
reprezentacji Publicznego Gimnazjum w Drzonkowie na Mistrzostwa Świata 
Gimnazjum w Tenisie Stołowym w Izraelu (8 głosów za), 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości informację w sprawie działań 
zmierzających do powstania Szkół Mistrzostwa Sportowego o profilu tenis 
stołowy w Białymstoku i Ostródzie, 

− Zarząd PZTS przyjął do wiadomości informację Dyrektora Sportowego Pana 
Stefana DRYSZELA w sprawie rezygnacji z udziału w zawodach 
międzynarodowych 2016 ITTF World Tour Warsaw Polish Open, 20-24 
kwietnia 2016, Warszawa TORWAR zawodników Patryka ZATÓWKI i Jakuba 
DYJASA, 

16. Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego podjął uchwałę nr 224Z/2016 w 
sprawie kluczowych zmian w Regulaminie Rozgrywek PZTS w sezonie 2016/2017 
(8 głosów za): 



− W każdym meczu ligowym 1. ligi kobiet i mężczyzn musi wystąpić co najmniej 1 
zawodniczka lub zawodnik do kategorii wiekowej młodzieżowiec włącznie przez 
cały mecz (2 gry pojedyncze i gra podwójna). 

− W drużynie uczestniczącej w meczu ligowym 1. ligi kobiet i mężczyzn oraz w 
meczach niższych klas rozgrywkowych może wystąpić jedna zawodniczka lub jeden 
zawodnik nie posiadający obywatelstwa polskiego lub Karty Polaka. 

− Zawodniczka lub Zawodnik posiadający obywatelstwo polskie lub Kartę Polaka (do 
kategorii młodzieżowca włącznie) występujący w rozgrywkach 1. ligi mężczyzn oraz 
w niższych klasach rozgrywkowych organizowanych przez Polski Związek Tenisa 
Stołowego i wojewódzkie związki tenisa stołowego może występować w 
rozgrywkach Superligi mężczyzn lub ekstraklasy kobiet bez ograniczeń. 

17. Prezes Zarządu PZTS Pan Wojciech WALDOWSKI zamknął 19. posiedzenie Zarządu 
Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 


